
 

 

  

29.04.26 

06.05.26 

20.05.26 

27.05.26

03.06.26 

10.06.26 

17.06.26 

 

 

Wyssachen* 

Schwarzenbach 

Nyffel 

Wyssachen*  

Schwarzenbach 

Walterswil 

Nyffel 

24.06.26 

12.08.26 

19.08.26 

26.08.26 

02.09.26

09.09.26 

16.09.26 

 

 

 

Wyssachen* 

Wyssachen* 

Nyffel 

Walterswil 

Wyssachen* 

Schwarzenbach  

Nyffel 

* Bei Regenwetter: Turnhalle geöffnet 
 

Huttwil   14.30 – 17.00 Uhr 

Wyssachen 15.00 – 17.00 Uhr 
 

Playbox 
Der mobile Spielplatz  

in Huttwil und Wyssachen 
Jeweils beim Schulhaus… 



 

 

 

Bei der Playbox 
kannst du.. 

„Playbox“  
was ist das? 

Kontakt 

…Freunde treffen 

… neue Leute kennen lernen 

… Zvieri näh 

… teilen 

 

…UND SPASS HABEN!!! 

„Playbox“ ist ein mobiler 

Spielplatz. Du kannst kommen 

und gehen, wie es dir beliebt 

und die Spielgeräte dem 

Playbox-Anhänger nutzen.  

Das Angebot ist gratis. 

Die Playbox ist ein Angebot der 

Kirchgemeinden Huttwil und 

Wyssachen in Zusammenarbeit 

mit der Ludothek Huttwil. 

Die Playbox ist betreut, 

übernimmt aber keine 

Aufsichtspflicht. 

Jael Buser-Leuenberger 
(Standort Huttwil) 

jaelleuenberger@bluewin.ch 

079 255 83 84 

 

Pfr. Joel Baumann 

(Standort Wyssachen) 

pfarramt@kirche-wyssachen.ch 

062 966 12 40  


