

# Playbox

Der mobile Spielplatz  
in Huttwil und Wyssachen



Reformierte  
Kirchgemeinde  
Huttwil

*glauben – leben – bewegen*

## Jeweils beim Schulhaus...

29.04.26	Wyssachen*	24.06.26	Wyssachen*
06.05.26	Schwarzenbach	12.08.26	Wyssachen*
20.05.26	Nyffel	19.08.26	Nyffel
27.05.26	Wyssachen*	26.08.26	Walterswil
03.06.26	Schwarzenbach	02.09.26	Wyssachen*
10.06.26	Walterswil	09.09.26	Schwarzenbach
17.06.26	Nyffel	16.09.26	Nyffel

\* Bei Regenwetter: Turnhalle geöffnet

Huttwil 14.30 – 17.00 Uhr

Wyssachen 15.00 – 17.00 Uhr



# Bei der Playbox „Playbox“ kannst du..

- ...Freunde treffen
  - ... neue Leute kennen lernen
  - ... Zvieri näh
  - ... teilen
- ...UND SPASS HABEN!!!**



„Playbox“ ist ein mobiler Spielplatz. Du kannst kommen und gehen, wie es dir beliebt und die Spielgeräte dem Playbox-Anhänger nutzen. Das Angebot ist gratis.

Die Playbox ist ein Angebot der Kirchgemeinden Huttwil und Wyssachen in Zusammenarbeit mit der Ludothek Huttwil.

Die Playbox ist betreut, übernimmt aber keine Aufsichtspflicht.



## Kontakt

Jael Buser-Leuenberger  
(Standort Huttwil)  
[jaelleuenberger@bluewin.ch](mailto:jaelleuenberger@bluewin.ch)  
079 255 83 84

Pfr. Joel Baumann  
(Standort Wyssachen)  
[pfarramt@kirche-wyssachen.ch](mailto:pfarramt@kirche-wyssachen.ch)  
062 966 12 40

